EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 065/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON DELIRIO CORBARI 034.***.879-38 155162570 122528

MARECHAL CÂNDIDO RONDON

2 ALCEU JULIAN ESQUEDINO MAURICIO 092.***.699-71 157769294 135535

CAMPINA GRANDE DO SUL

3 ALCEU JULIAN ESQUEDINO MAURICIO 092.***.699-71 157976923 135536 CAMPINA GRANDE DO SUL

4 ALDAMIR DA SILVA 464.***.159-00 155540320 122309 GUARAQUEÇABA

5 APARECIDO VALDIR DE OLIVEIRA

651.***.949-34

155898763 124643 PONTAL DO PARANÁ

6 DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155935170 124897 MALLET

7 DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155935944 124898 MALLET

8 DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155924179 124894 MALLET

9 EMANUEL FABRICIO TIEPOLO DA SILVA 038.***.179-35 158967138 123213 CURITIBA

10 FABIO DOS SANTOS SANTANA 028.***.225-92 158657597 135707 CAMPO LARGO

11 GILBERTO CZELUSKIAK JUNIOR 023.***.209-32 156685828 126311

FERNANDES PINHEIRO

12 JOAO CARLOS DELLAI 308.***.300-44 160862742 120858

TOMAZINA

13 JOSE DA SILVA FRANCO 038.***.009-78 160435445 123804

ASSIS CHATEAUBRIAND

14 JOSIMAR PEDROSO 403.***.239-68 157327569 135445 CURITIBA

15 LUCIANO LOBO 000.***.309-99 163741598 123996

BARRA DO JACARÉ

16 MARCIO PAVELSKI 018.***.169-02 156688312 126312

FERNANDES PINHEIRO

17 MARCOS AURELIO ZANDONÁ 712.***.739-04 160888920 126976 BARRACÃO

18 MARCOS AURELIO ZANDONÁ 712.***.739-04 160888970 126969 BARRACÃO

19 MARIA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA STAROI 033.***.489-73 155427850 124222 COLOMBO

20 MARIO KRIK SOBRINHO 659.***.849-04 157607847 125827 PRUDENTÓPOLIS

21 MATHEUS HENRIQUE SPINARDI 076.***.849-08 157428560 120896 CARAMBEÍ

22 OSMAR PELISSARO 645.***.909-87 154813195 121586

SÃO JOÃO

23 PEDRO ADAIR GONÇALVES 019.***.819-06 154938389 125883 PINHÃO

24 URBANO KUROVSKI 633.***.059-72 157253506 125848 PIÊN

25 VERA LUCIA DA SILVA KRESAN 031.***.679-74 154809791 126247
PIRAÍ DO SUL

Curitiba, 15 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI